
Anslagstavlan Smått & gott från

Våra anställda
Sören Johansson har ledig helg 
30/3, 27/4, 1/6.
Anna Gillsjö är nu anställd på 90 
% och lånas ut till Vikingstad på 
15 %. Där är hon 25/3, 22/4 och 
10-11/5. Hon har ledig helg 30/3, 
20/4. 

Bön- & offerdagar  
2 mars för pastors och diakon-

utbildning.  
20 april för församlingen.  

11 maj för nationell mission. 

Webbinarium – Unga & Jesus  
Ungdomsbarometern spår att 
Jesus kan bli en trend bland unga 
2025. Vad innebär det egentligen 
för oss som kyrka och hur kan vi 
som ledare och församling möta 
den unga generationen på bästa 
sätt idag? Marcus Lind, Ida-Ma-
ria Brengesjö, Emma Bergqvist & 
Robin Ahlström samtalar i webbi-
nariet som vi visar i kyrkan 6 mars. 
Kan du inte då, ligger det även på 
equmenia.se  

Söndagsskola
Fm-gudstjänster under terminen
Spårare åk 1-3  
Tisdag 18-19:15 udda veckor. Kontakt: 
Anne-Louise Gustafsson, 076-832 06 04 
Upptäckare åk 4-6, Äventyrare åk 7-9
Onsdagar 18:30-20. Kontakt: Nilla  
Ekenvärn, 073-031 20 55
Tonår åk 7 och uppåt  
Fredagar 19:00 i Equmeniakyrkan

Fredagschill åk 5-6
Fredagar 16-17:30 i Equmeniakyrkan
Brädspelsgrupp åk 7 och uppåt, fokus  
gymnasiet och uppåt. Möts då och då. 
Filmgrupp åk 7 och uppåt. Möts då och 
då. 
LAN åk 7 och uppåt, vid skollov. 
Sportkvällar åk 7 och uppåt, då och då. 

Equmenias grupper

Kontakt alla andra grupper: Anna Gillsjö, 076-006 19 49

Kyrkfika hemma16 mars är kyrkfikat hemma hos varandra. Vill du bjuda hem någ-ra andra på kyrkfika får du gärna anmäla det till pastorn senast 13 mars. Vid gudstjänsten fördelas deltagarna på olika hem.  

Vaka & be 
är ett nationellt bönedygn för 
hela Equmeniakyrkan 25-26 april. 
Dygnet är en inbjudan till bön, 
man kan be med psaltaren, följa 
livesändningar på kyrkans Youtu-
be och räfsa löv under bön och 
tacksamhet. Läs mer på www.
equmeniakyrkan.se/vakaochbe

Fagning av Hallstad ängar 
Välkommen att vårstäda naturre-
servatet lördag 26 april, från kl 9. 
Equmenia bjuder på grillad korv 
till lunch. Ta med fikakorg samt 
lövräfsa om du har, annars finns 
det att låna. Bjud med grannar 
och vänner till en härlig tillsam-
mansdag i naturen.

Bokafton 
Elisabeth Malm har skrivit boken 
Trots allt om sitt liv med bl a kro-
nisk trötthet. I Brokyrkan berättar 
hon om det, varvat med musik, 
vid en ekumenisk bokafton 3/4. 

Pilgrimsvandring 
Kyrkorna i Rimforsa ordnar en 

vandring i vackra omgivningar 

runt Drabo 17 maj, med reflektio-

ner och historisk guidning om byg-

den och brunnsrörelsen. Ta med 

fikakorg. Möjlighet till grillning. 

Vindskydd  
Den 15 mars är det sågning av 
skänkt timmer i sågen vid Sonebo. 
Blir vi många som hjälps åt går 
det fort att ordna virke till det nya 
vindskyddet och hajkplatsen. 

Föga förvånande så är även denna 
vår fullspäckad med saker för barn 
och ungdomar i våra verksamheter. 

En av scouternas mest maxade 
helger infaller vecka 17 när lördagen 
fylls av fagning och söndagen av Bud-
kavlekampen. Under ”Kristi himm” 
(som vi hippa kallar det) anordnar vi, 
tillsammans med flera östgötska kå-
rer, scoutläger på Bönergården utan-
för Finspång,

I tonårsverksamheten fortsätter vi 
med det lyckade konceptet att till-
sammans gå på gudstjänst och sedan 
äta hemma hos någon. Dessutom 
finns det flera olika ungdomsmöten i 
trakten som vi planerar att åka på. 

I år blir det inget skidläger för 
Rimforsas del. Istället kommer Tonår 
under påsklovet åka till metropolen 
Alstermo och ha ett eget litet läger, 
där bland annat äventyrsbad och se-
värdhetssökande står på schemat. 

Jag ser fram emot ännu en vårter-
min med Equmenia Rimforsa och 
hoppas att jag inte är den enda! 

Men Herrens nåd tar inte slut, hans 
barmhärtighet upphör aldrig. Varje 
morgon är den ny – stor är din tro-
fasthet. Min andel är Herren, det vet 
jag, därför hoppas jag på honom.” 
(Klag 3:22-24)                               Anna

En fullspäckad vår



Gudstjänster & Samlingar Gudstjänster & Samlingar

ö

Torsdagsträffen
RPG finns med på Svenska 
kyrkans torsdagsträffar i Försam-
lingsgården kl 12 med lunch, 13/3, 
27/3, 8/4, 24/4, 8/5, 22/5, 5/6.

Vardagsandakt 
Välkommen varje tisdag kl 10 
till sång, bön, textläsning, samtal 
och gemenskap kring enkelt kaffe. 

MARS
2 Sö Fastlagssöndagen, Kärlekens 
väg.  10 Gudstjänst, nattvard. 
Sören Johansson. Bön- och offer-
dag för pastors- och diakonutbild-
ning. Kyrkfika (1)

6 To 14 Trivselträff för daglediga, 
RPG. Sånger om livet, Jan Hultman 
PG Gustafsson och Johan Järnland. 

19 Webbinarium – Unga & Jesus, 
visas i kyrkan. 

7 Fr 19 Världsböndagen firas 
i Den Gode Herdens kapell. Elisabeth 
Roos m fl. Kvinnor på Cooköarna: 
Förunderligt är allt du gör. 

9 Sö 1 i fastan, Bön. 
10 Gudstjänst för alla åldrar. Anna 
Gillsjö, Sören Johansson. Kyrkfika (2)
 
11 Ti 10:30 Andakt på Västerliden. 
Håkan Holgersson.
 
15 Lö 9 Sågning av timmer till vind-
skydd, i Sonebo. Ta med fikakorg. 

16 Sö 2 i fastan, Den kämpande tron.  
10 Gudstjänst. Sören Johansson. 

Kyrkfika hemma hos varandra. 

22 Lö 19 FeelGod, ungdomsmöte i 
Linköping. 

20:30 Ekumenisk samling på torget 
under Earth Hour. 

23 Sö Marie bebådelsedag, Guds 
mäktiga verk. 10 Gudstjänst.  
Sören Johansson. Även på Youtube. 
Missionsinformation. Anne-Louise 
Gustafsson bjuder på tårtfika.  

26 On 18-21 För det vidare i Eksjö. 
Region Öst inspirerar. Kan du ej, är 
det samma tid i Finspång 25/3. 

29 Lö 17 Tacokväll. Gemenskap, mat-
lagning, andakt. Anmäl er gärna till 
pastorn senast torsdag.

30 Sö Midfastosöndagen, 
Livets bröd. 18 Mässa inför 
vardagen. Håkan Holgersson.

31-2/4 Må-On Påskvandringar för 
skolbarn
  
APRIL
1 Ti 10:30 Andakt på Västerliden 

Offerdag för församlingen. Även på 
Youtbue. Kyrkfika (5)

21 Må Annandag påsk, Möte med 
den uppståndne. 10 Ekumenisk 
vandringsgudstjänst mellan kyrkor-
na i Rimforsa. Claes Brandén. Start i 
Brokyrkan. Avslutas 11:00 med 
mässa i Den Gode Herdens 
kapell. Kyrkfika. 

22 Ti 10:30 Andakt på Västerliden
 
25-26 Fr-Lö 20-20 Vaka & be, 
nationellt bönedygn. Be med 
psaltaren, följ livesändningar m m. 

26 Lö  9 Fagning av Hallstad ängar. 
Medtag fikakorg, räfsa. 

27 Sö 2 i påsktiden, Påskens vittnen.  
18 Mässa inför vardagen. Kerstin 
Nilsson. 

MAJ
1-4 Konfaläger på Östgötagården. 
Be för konfirmander och ledare. 

4 Sö 3 i påsktiden, Den gode herden.  
10 Gudstjänst, nattvard. Nils-Gunnar 
Wenhov. Kyrkfika (6)

10 Lö Dag för unga vuxna, Jönköping.

19 FeelGod, ungdomsmöte i 
Finspång. 

3 To 14 Trivselträff för daglediga, RPG 
i Brokyrkan. Fötterna i fokus, Sofia 
Svärd. 

19 Ekumenisk bokafton med musik i 
Brokyrkan. Elisabeth Malm: Trots allt 
– när blåklockorna blommar i öknen. 
Fika, fri entré, kollekt. 

5 Lö 15:30 Årsmöte för Mukim-
bungugruppen i Linnékyrkan, Kisa. 

6 Sö 5 i fastan, Försonaren. 
10 Gudstjänst, nattvard. Sören 
Johansson. Kyrkfika (3)

13 Sö Palmsöndagen, Vägen till kor-
set. 10 Gudstjänst. Sören Johansson. 
Även på Youtube. Missionsfika (4)

14 Må 19 Passionsandakt

15 Ti 19 Passionsandakt 

16 On 19 Passionsandakt 

17 Skärtorsdagen, Det nya förbundet.  
19 Skärtorsdagsmässa, nattvard. 
Sören Johansson. 

18 Långfredagen, Korset. 
10 Långfredagsgudstjänst. Sören 
Johansson. 

20 Sö Påskdagen, Kristus är upp-
stånden. 10 Påskgudstjänst. Sören 
Johansson, Nils-Gunnar Wenhov.    



Missionen i fokus11 Sö 4 i påsktiden, Vägen till livet. 
10 Gudstjänst. Bön- & offerdag för 
mission i Sverige, Sören Johansson. 
Även på Youtube. Missionsfika (1)

13 Ti 10:30 Andakt på Västerliden

15 To 14 Trivselträff för daglediga, 
RPG. För Kindas bästa, Pia Leino 
Ragnardotter, kommundirektör. 

17 Lö 10 Samåkning från Försam-
lingsgården till:  
10:45 Ekumenisk pilgrimsvandring i 
Drabo. Vi går ca 5 km. Ta med fika-
korg. Inställt vid riktigt dåligt väder.

18 Sö 5 i påsktiden, Att växa i tro.  
10 Gudstjänst för alla åldrar. Märkes-
utdelning för scouterna, Equmenias 
ledare, Anna Gillsjö, Sören Johans-
son. Kyrkfika (2)

21 On RPG, resa till Stjärnholms 
stiftsgård, Nyköping. 

23 Fr 18 Fest för konfirmanderna 
med familjer i Linnékyrkan, Kisa.

25 Sö Bönsöndagen, Bönen.  
10 Konfirmationsgudstjänst. 
Konfirmanderna, Carl-Johan 
Hultman, Mattias Lindsmyr, Anna 
Gillsjö, Sören Johansson. Kyrkfika (3)

29 To Kristi Himmelsfärds dag, Herre 
över allting. 07 Gökotta på Hallstad 
ängar tillsammans med Hembygds-
föreningen. Sören Johansson m fl. 
Medtag fikakorg. 

29-1/6	 Scoutläger. Be för scouter 
och ledare. 

1/6 Sö S före pingst, Hjälparen
kommer. 18 Mässa inför vardagen. 

Hälsning 
Här kommer en hälsning till alla 
medlemmar från årsmötet. Vi tänkte 
på just dig när vi beslutade att sända 
hälsningar från årsmötet. 

Årshögtiden inleddes med en guds-
tjänst där vi bl a fick höra att Gud be-
myndigar var och en. Om du missade 
den så ligger den kvar i vår Youtube-
kanal, så den går att se i efterhand. 

Årsmötets förhandlingar gick bra. 
Om du läser de utskickade årsmötes-
handlingarna får du en god bild av 
mötet. Det största problemet är väl 
att vi inte har en vice församlingsfö-
reståndare och en full styrelse med 

ersättare nu. Valberedningen och 
styrelsen jobbar vidare med det. Den 
nya valberedningen består av Anita 
Berrio García, Kristin Borg, Roy 
Lindhout och Magnus Cassel.

Nåd & sanning – psaltaråren 
Temaåren syftar bl a till att fler ska 
upptäcka hur man ber med psalta-
rens texter. Nu finns det mer mate-
rial på Equmeniakyrkans hemsida, t 
ex samtalsmaterial för smågrupper 
av våra evangelister. Det finns även 
ny musik och bibelläsningsplaner 
utskrivna i kyrkan och i appen Bibeln 
från Youversion. 

Earth Hour 
22 mars är det många som släck-
er lamporna en timme kl 20:30 
för att sätta ljuset på miljön och 
klimatet. Men vad gör man sedan 
i mörkret? Jo, vi samlas ekume-
niskt på torget och manifesterar.

Under åren 2018-22 stödde de fyra 
vänförsamlingarna i Sverige alfabe-
tiseringsprojektet PRODAK i Mukim-
bungu i DR Kongo. Projektet blev en 
stor framgång och drivs nu vidare av 
Folkets skola. De människor, framför 
allt kvinnor, som fått lära sig läsa, 
skriva, räkna och lite entreprenör-
skap vill nu gå vidare och därför drar 
Folkets skola igång ett projekt med 
yrkesutbildning och utbildning i jord-
bruk och boskapsuppfödning.

Mukimbungugruppen har beslu-
tat att stötta detta nya och viktiga 
projekt som kommer att leda till 
större självständighet och oberoende 
för människor genom att skapa nya 
arbetstillfällen och minska utflytt-
ningen från landsbygden.

De yrken som människor uttryckt 
behov av att lära sig är t ex sömnad, 
snickeri, murning och bakning. Att 
lära sig ett yrke kommer att göra 
det möjligt för människor att ta 
ansvar för sig själva och att bidra till 
samhällsutvecklingen. 

Planen är att under sex år utbilda 
600 personer på sex platser i 
Mukimbunguområdet. I slutet av den 
treåriga utbildningen kommer varje 
elev att få ett socialt anpassnings-
paket för att göra det möjligt för dem 
att komma igång med odling eller att 
utöva det yrke de har lärt sig. 
Vid sidan av yrkesutbildningarna 
kommer aktiviteter och utbild-

ning som rör jordbruk och 
boskapsuppfödning att organiseras.

Projektet är uppdelat i två faser om 
vardera tre år med en budget på ca 
435 000 kr per fas, totalt 879 000 kr 
för sex år. Första året kostar 206 000 
kr och de två följande åren 115 000 
kr. Folkets skola gör en egeninsats på 
165 000 kr.

Mukimbungugruppen har 
tagit fram en liten broschyr med 
information som kommer att delas 
ut i församlingen. Den går också 
att hitta på församlingens hemsida 
under fliken Internationellt och på 
mukimbungu.se

Vi stöttar ett nytt projekt i Mukimbungu



Programblad våren 2025
RIMFORSA

Kalmarvägen 40 • 590 43 Rimforsa 
0494-200 89
info@equmeniakyrkanrimforsa.se

www.equmeniakyrkanrimforsa.se

en församling för hela livet 
där mötet med Jesus Kristus förvandlar – mig, dig och världen

RIMFORSA

På Facebook, Instagram och Youtube finns vi på equmeniakyrkanrimforsa

Pastor
Sören Johansson 070-578 65 63
pastor@equmeniakyrkanrimforsa.se

Ordförande
Anne-Louise Gustafsson 076-832 06 04
algustafsson65@gmail.com

Vice ordförande 
Tomas Vestlund 070-309 58 58  
tomas@westlundarna.se

Ungdomsrådets ordförande
Axel Borg 072-209 60 75
equmenia@equmeniakyrkanrimforsa.se

Ungdomsledare 
Anna Gillsjö, 076-006 19 49
ungdomsledare@equmeniakyrkanrimforsa.se

Församlingens bankgiro: 5403-5027
Swish till församlingen 123 570 06 46

Equmenias bankgiro: 5644-9721
Swish till Equmenia 123 44 66 348

Mukimbungu bankgiro: 5296-8732
Swish till Mukimbungu 123 352 09 96

– inspirationskvällar
Region Öst bjuder in till inspirationskvällar runt om i regionen i vår, med fika, 
andakt och valbara seminarier. 
• Att dela tro, både inom församlingen och utanför
• Att prata tro med barn, i hemmet och i våra verksamheter
• Att stötta och vägleda unga ledare till ett långsiktigt hållbart ledarskap
• Nytt för i år är ett riktat seminarium för dem som är ordförande i förening 
eller församling.

Närmast oss är Eksjö onsdag 26 mars, men även Finspång dagen innan. 
Anmälan senast fredag 21/3. Läs mer på Region Östs hemsida. Prata med 

pastorn för samåkning.

I Ordspråksboken 4:23 står det: Mer 
än allt annat – vakta ditt hjärta, ty 
hjärtat styr ditt liv. Det är nog klokt. 

Men hur gör man det? Det kanske är 
lättare sagt än gjort. 
     När man jobbar i en kyrka och 
har sitt telefonnummer på hemsidan 
händer det att folk ringer 
och berättar om en svår 
akut situation de hamnat i. 
De känner någon i kyrkan 
de inte får tag på och behö-
ver ett kort lån just nu. När 
man sedan inser att det 
mesta förmodligen var lögn 
och att man inte kommer få tillbaka 
”lånet” – vad gör man då? Det är lätt 
att bli arg och börja misstro andra 
människor. Men då har man väl låtit 
ondskan vinna? Nästa gång någon 
ringer kanske det är du, som faktiskt 
hamnat i en svår situation och behö-
ver hjälp. Alltså är ilska och misstro 
ingen bra väg. 
    När världens ledare och våra po-
litiker gör märkliga uttalanden, vad 
gör vi då? Skriver vi på sociala medier 
och pratar med vänner om hur knäp-
pa de är? Är vi då bättre, eller bidrar 

En bättre värld
vi bara till mer misstro, polarisering 
och splittring i världen? Vad händer 
om vi stället sätter oss ned och ber 
för våra makthavare, som Bibeln 
uppmanar oss till? 
     Jesus sade: älska era fiender, gör 
gott och ge lån utan att hoppas få 

igen (Luk 6:35). Det är så 
Gud valt att göra den här 
världen bättre, en männ-
iska i taget som börjar 
följa Jesus och aktivt väljer 
det goda i sin vardag. I ett 
polariserat politiskt klimat 
kanske det mest radikala vi 

kan göra är att tala väl om ”de andra”.
Vår värld behöver fler människor 

som faktiskt vågar visa tillit, tro, god-
het och kärlek. Om vissa då betraktar 
en som godtrogen kanske det är värt 
priset, när alternativet är att sprida 
misstro och ondska? Ylva Eggehorn 
diktade vackert om det i Psalmer 
& Sånger 841.: Vi ska springa fram 
mot nya möten och bli lurade minst 
en gång till. Men tilliten som Kristus 
vunnit åt oss är större än all makt 
och ondska vill. 

Sören Johansson


